DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SAÚDE DA CRIANÇA: A
EDUCAÇÃO EM SAÚDE COMO PROPOSTA DE PREVENÇÃO E SENSIBILIZAÇÃO DAS
DOENÇAS ASSOCIADAS AO AEDES AEGYPTI de autoria de DAVID ESPINOLA
BATISTA, JONATAS PEREIRA DE LIMA, MARIA DE FÁTIMA CAMAROTTI, NATÁLIA
CARVALHO PEDROSA DE SOUZA, foi publicado nos Anais III CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34227

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34227